
 
SINDACATO ASSICURAZIONI – CREDITO – BANCA D’ITALIA – RISCOSSIONI 

COORDINAMENTO AREA CAMPANIA  

BANCO DI NAPOLI 

 
  Coordinatori di Area 
 

Stanislao FERRIGNO (AV) 0825/205518 - 347/4539810 stanislao.ferrigno@bancodinapoli.com 

Antonio FORZIN (SA) 335/8236759 antonio.forzin@bancodinapoli.com  

Mirella SILVESTRI (CE) 0823/558333 - 334/5733532 palmira.silvestri@intesasanpaolo.com 

 
 
  RSA 
 

Avellino Giovanni Marino 0825/287127 - 339/4506290 giovanni.marino@bancodinapoli.com  

Avellino Fabiana Siciliano 0825/287124 fabiana.siciliano@bancodinapoli.com  

Benevento Fabrizio Botticella 0824/775443 - 346/7936043 fabrizioraffaele.botticella@bancodinapoli.com  

Caserta Annabella Esposito 0823/558214 - 339/8448139 annabella.esposito@intesasanpaolo.com  

Caserta Raffaele Meo 0823/558214 - 339/8448139 raffaele.meo@bancodinapoli.com  

Caserta Francesca Schiavo 0823/42665 - 338/7274386 francesca.schiavo@bancodinapoli.com  

Aversa (CE) Giovanni De Marco 081/9791234 - 328/4544395 giovanni.demarco@bancodinapoli.com  

Salerno Maria Rosaria Mazzotta    340/4223307 mariarosaria.mazzotta@bancodinapoli.com  

Battipaglia (SA) Silvano Mazzone 0828672660 silvanofranco.mazzone@bancodinapoli.com    

Nocera Inferiore (SA) Gaetana Annunziata          089/56482209 gaetana.annunziata@bancodinapoli.com  

 
 
 

FEDERAZIONE ITALIANA SINDACALE ASSICURAZIONI CREDITO 
COORDINAMENTO AREA CAMPANIA 

mailto:stanislao.ferrigno@bancodinapoli.com
mailto:antonio.forzin@bancodinapoli.com
mailto:palmira.silvestri@intesasanpaolo.com
mailto:giovanni.marino@bancodinapoli.com
mailto:fabiana.siciliano@bancodinapoli.com
mailto:fabrizioraffaele.botticella@bancodinapoli.com
mailto:annabella.esposito@intesasanpaolo.com
mailto:raffaele.meo@bancodinapoli.com
mailto:francesca.schiavo@bancodinapoli.com
mailto:giovanni.demarco@bancodinapoli.com
mailto:mariarosaria.mazzotta@bancodinapoli.com
mailto:silvanofranco.mazzone@bancodinapoli.com
mailto:gaetana.annunziata@bancodinapoli.com

